
4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA 00:20.8
2 1 4 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA 00:21.8
3 1 5 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA 00:21.9
4 2 1 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO 00:22.6
5 2 3 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.7
6 2 2 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.8
7 1 2 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 00:22.9
8 2 5 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO 00:23.3
9 2 4 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA 00:23.8
9 1 6 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.8

11 5 6 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA 00:24.4
12 1 1 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.5
13 4 2 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA 00:24.6
14 3 1 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 00:25.1
15 3 3 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.2
16 4 5 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA 00:25.5
16 3 2 GENORIA LUCA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.5
18 3 4 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO 00:25.6
19 4 6 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA 00:25.7
20 6 5 MODOLO MATIAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.9
21 4 1 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO 00:26.0
22 3 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 00:26.1
23 5 3 FIORIN ALESSIO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.2
24 5 2 DALLA CIA EVGNENIJ 1998 RANAZZURRA 00:26.3
25 4 4 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA 00:26.5
26 7 5 FACCI FILIPPO 1998 PIAVE NUOTO 00:26.9
27 6 6 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA 00:27.2
28 2 6 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA 00:27.3
29 5 4 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA 00:27.5
30 6 1 BATTISTEL DANIELE 1998 PIAVE NUOTO 00:28.0
30 3 5 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO 00:28.0
32 5 1 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO 00:28.1
33 4 3 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO 00:28.3
34 6 3 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA 00:28.7
34 5 5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.7
36 7 1 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.1
36 8 3 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.1
38 7 4 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
39 7 3 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA 00:30.1
40 6 2 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO 00:30.6
41 8 1 BALLARIN LORENZO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.3
42 7 2 NADAL GIOVANNI 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.7
43 8 2 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
43 6 4 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
45 8 4 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.7
46 8 5 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.0
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.8
2 1 5 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA 00:26.5
3 1 2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.8
4 2 6 CASAGRANDE BEATRICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2
5 1 4 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
6 3 6 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.6
7 2 4 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA 00:28.4
7 1 1 DE ROSA ANDREA 1999 RANAZZURRA 00:28.4
9 2 1 D'AGOSTIN DENIA 1999 RANAZZURRA 00:28.8

10 3 1 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.5
11 2 2 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO 00:29.6
12 2 3 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA 00:30.1
13 1 6 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO 00:30.8
13 4 4 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO 00:30.8
15 3 4 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.9
16 3 5 BORLINA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
17 3 3 SPECCHIA VERONICA 2000 RANAZZURRA 00:32.9
18 5 4 DISO FRANCESCA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.3
19 2 5 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA 00:33.5
20 4 2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.3
21 4 5 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO 00:34.4
22 5 2 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.4
23 5 3 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.3
24 4 3 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.2
25 5 5 MENEGOLO NICOLE 1999 RANAZZURRA 00:52.8
- 3 2 PIANCA GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA 00:19.3
2 1 2 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA 00:19.4
3 1 5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.4
4 1 4 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA 00:21.0
5 3 4 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.6
5 1 1 BATTISTIN ANDREA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.6
7 2 2 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA 00:23.3
8 1 6 PERISSINOTTO ANDREA 1997 PIAVE NUOTO 00:23.7
9 3 5 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA 00:23.9

10 3 3 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA 00:24.2
11 3 2 PIOVESANA RICCARDO 1997 RANAZZURRA 00:24.3
12 2 3 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO 00:24.4
13 2 5 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA 00:25.4
- 2 4 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA 00:22.4
2 1 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA 00:22.9
3 1 2 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO 00:23.5
4 2 4 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA 00:24.2
5 1 1 VITAGLIANO GIORGIA 1998 RANAZZURRA 00:25.0
6 1 5 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO 00:25.1
7 1 6 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO 00:25.6
8 2 5 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.7
9 2 3 CARPENE' GIULIA 1998 RANAZZURRA 00:26.6

10 2 2 DEI TOS MARGHERITA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
11 3 5 VIAN GIADA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2
12 2 1 CASAGRANDE GIORGIA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
13 3 2 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO 00:28.2
14 2 6 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA 00:30.3
15 3 6 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.2
16 3 3 SALVADOR ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.3
17 3 4 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 00:31.9
18 3 1 TERZARIOL RACHELE 1998 RANAZZURRA 00:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.5
2 2 3 DEI CONT LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.7
3 1 3 DE POLO SIMONE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.5
4 1 5 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.1
5 1 2 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.4
6 2 4 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.7
- 2 2 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA 00:47.0
2 1 3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA 00:47.1
3 1 4 DA RIOS CHANTAL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.2
4 1 5 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA 00:49.3
5 1 1 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.5
6 1 6 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.6
7 2 3 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA 00:51.4
8 2 4 SANTAROSSA ELISA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.2
9 2 2 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.8

10 2 1 BONTEMPO ARIANNA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.0
11 2 5 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.5
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA 00:17.7
2 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA 00:18.0
3 1 5 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 00:19.0
4 2 3 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.9
4 1 6 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.9
6 1 2 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA 00:20.4
7 3 5 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.5
7 2 4 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.5
9 1 1 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO 00:20.7

10 3 2 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO 00:20.8
11 2 1 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA 00:21.5
12 3 1 DALLA CIA EVGNENIJ 1998 RANAZZURRA 00:21.6
13 3 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA 00:21.8
14 5 3 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO 00:22.1
15 2 6 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 00:22.5
16 4 4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA 00:22.6
17 6 3 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA 00:22.9
17 3 3 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO 00:22.9
19 3 6 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA 00:23.0
19 4 2 FIORIN ALESSIO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.0
21 4 1 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 00:23.5
22 4 6 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO 00:24.5
23 5 2 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO 00:25.0
24 4 5 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA 00:25.2
24 2 5 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.2
26 4 3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.3
27 6 4 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA 00:25.9
28 7 4 GENORIA LUCA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
29 5 5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA 00:26.9
30 5 4 SPECCHIA LUCA 1998 RANAZZURRA 00:27.0
31 2 2 MODOLO MATIAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
31 5 6 FACCI FILIPPO 1998 PIAVE NUOTO 00:27.4
33 6 1 BELLUARDO BIAGIO 1998 RANAZZURRA 00:27.5
34 6 5 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO 00:27.6
35 7 5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8
36 7 2 BATTISTEL DANIELE 1998 PIAVE NUOTO 00:28.3
37 7 3 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.4
38 7 1 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.5
38 5 1 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO 00:29.5
40 6 2 D'ESTE MATTEO 1999 RANAZZURRA 00:33.1
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.4
2 1 4 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.9
3 1 3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA 00:24.0
4 1 2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.3
5 1 6 POLLASTRI CRISTINA 1999 RANAZZURRA 00:26.0
6 2 1 GUIDONE NICOLE 1999 RANAZZURRA 00:26.1
7 1 1 DE ROSA ANDREA 1999 RANAZZURRA 00:26.5
8 2 4 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
9 4 3 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.1

10 2 3 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO 00:28.2
11 3 1 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.3
12 2 5 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO 00:28.9
13 3 5 CASAGRANDE BEATRICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.1
14 2 6 D'AGOSTIN DENIA 1999 RANAZZURRA 00:29.7
15 4 2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.5
16 2 2 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA 00:31.5
17 3 4 SPECCHIA VERONICA 2000 RANAZZURRA 00:32.5
18 3 2 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO 00:32.6
19 4 4 BORLINA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.0
20 3 3 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO 00:33.3
21 4 5 MENEGOLO NICOLE 1999 RANAZZURRA 00:40.2
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA 00:18.1
2 2 3 BATTISTIN ANDREA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.6
3 2 4 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.7
4 2 2 PIOVESANA RICCARDO 1997 RANAZZURRA 00:19.8
5 1 2 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA 00:20.0
6 1 6 CADAMURO MARCO 1997 RANAZZURRA 00:21.0
7 1 1 PERISSINOTTO ANDREA 1997 PIAVE NUOTO 00:21.1
8 1 5 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO 00:21.6
9 2 5 TONETTO FEDERICO 1997 RANAZZURRA 00:22.7

10 2 1 SPESSOTTO DAVIDE 1997 RANAZZURRA 00:23.2
- 1 4 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:18.2
2 1 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA 00:20.2
3 1 3 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO 00:20.7
4 1 1 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA 00:21.6
5 1 5 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO 00:21.7
6 1 6 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO 00:22.5
7 2 5 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.7
8 2 1 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.7
9 2 6 BORGHETTO CARLOTTA 1998 RANAZZURRA 00:25.5

10 3 2 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO 00:25.6
11 2 3 DEI TOS MARGHERITA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.7
12 2 2 VIAN GIADA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.1
13 3 3 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 00:27.0
14 3 4 CASAGRANDE GIORGIA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.9
15 2 4 VITAGLIANO GIORGIA 1998 RANAZZURRA 00:28.0
16 3 6 SALVADOR ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.9
17 3 5 TERZARIOL RACHELE 1998 RANAZZURRA 00:29.3
18 3 1 CARPENE' GIULIA 1998 RANAZZURRA 00:33.3
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE POLO SIMONE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.9
2 2 3 DEI CONT LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.1
3 1 2 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.1
4 1 4 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.8
5 2 2 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.7
6 1 5 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.1
- 2 4 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA 00:41.1
2 1 6 DA RIOS CHANTAL 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.1
3 1 3 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA 00:42.7
4 1 4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA 00:42.9
5 1 5 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.5
6 2 4 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.0
7 1 1 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA 00:46.8
8 2 3 SANTAROSSA ELISA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.0
9 2 2 BONTEMPO ARIANNA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.8

10 2 5 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.8
11 2 1 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.5
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA 00:38.0
2 1 3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA 00:38.5
3 1 2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.6
2 1 3 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 15
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BATTISTELLA YURI 1997
DA DALT MARCO 1997
CESCHIN FRANCESCO 1997
MARIOTTI GIOVANNI 1998

1 1 3 RANAZZURRA 01:18.7

DE BASTIANI NICOLAS 1998
ORTOLANI NICOLA 1997
BATTISTIN ANDREA 1997
BALDASSAR FEDERICO 1997

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.4

PERISSINOTTO ANDREA 1997
VIGOLO NICOLA 1998
FURLAN LEONARDO 1998
POLLONI NICOLA 1997

3 1 2 PIAVE NUOTO 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Attività di Propaganda Sx Piave Foglio n. 16
29/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 F
Vittorio Veneto, Domenica 07/05/2006 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AQUINO VALERIA 1998
PIETRANGELO VIRGINIA 1999
FANTUZ MARIKA 1998
CALESSO VERONICA 1998

1 1 2 RANAZZURRA 01:36.4

BARO PAOLA YLENIA 1999
VIAN GIADA 1998
OTTONE ALICE 1998
SCUDELLER GIULIA 1999

1 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.4

FURLANETTO MARICA 1999
CIMENTI EVA 1998
GRANDIN GIORGIA 1998
CALDERAN SARA 1998

3 1 4 PIAVE NUOTO 01:47.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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